
UCHWAŁA NR XXVII/798/2020
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów publicznych przedszkoli dla których m.st. Warszawa jest organem 
prowadzącym do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 61 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 oraz 2020) i art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17) uchwala się co następuje

§ 1. Upoważnia się dyrektorów następujących przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest m.st. 
Warszawa:

1) Przedszkola nr 1;

2) Przedszkola nr 2;

3) Przedszkola nr 3;

4) Przedszkola nr 4;

5) Przedszkola nr 5;

6) Przedszkola Integracyjnego nr 6;

7) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 7;

8) Przedszkola Integracyjnego nr 8;

9) Przedszkola nr 9;

10) Przedszkola nr 10;

11) Przedszkola nr 11;

12) Przedszkola nr 12;

13) Przedszkola nr 13;

14) Przedszkola nr 14;

15) Przedszkola nr 16 "Zaczarowany Zakątek";

16) Przedszkola nr 17 "Kółko Graniaste";

17) Przedszkola nr 18;

18) Przedszkola nr 19;

19) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 20;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2020 r.

Poz. 2934



20) Przedszkola nr 21;

21) Przedszkola nr 22;

22) Przedszkola nr 23;

23) Przedszkola nr 24;

24) Przedszkola nr 25;

25) Przedszkola nr 26;

26) Przedszkola nr 28;

27) Przedszkola nr 29;

28) Przedszkola nr 30 "Zielona Łódeczka";

29) Przedszkola nr 31 im. Zdzisława Witwickiego;

30) Przedszkola nr 32;

31) Przedszkola nr 33;

32) Przedszkola nr 34;

33) Przedszkola nr 35;

34) Przedszkola nr 36 "Odkrywcy Nowego Świata";

35) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 37 "Bajkowy Świat";

36) Przedszkola Integracyjnego nr 38;

37) Przedszkola nr 39 "Pod Topolami";

38) Przedszkola nr 41 "Wiślana Kropelka";

39) Przedszkola nr 42;

40) Przedszkola nr 44;

41) Przedszkola Integracyjnego nr 45;

42) Przedszkola nr 46 "W Krainie Baśni";

43) Przedszkola nr 47 "Mali Artyści";

44) Przedszkola nr 48 "Zielony Groszek";

45) Przedszkola nr 49 "Pluszowy Miś";

46) Przedszkola nr 50;

47) Przedszkola nr 51 "Misia Czarodzieja";

48) Przedszkola nr 52;

49) Przedszkola nr 54;

50) Przedszkola nr 55 im. "Polskich Podróżników";

51) Przedszkola nr 56 "Wesołe Kubusie";

52) Przedszkola nr 57 "Grochowiaczek";

53) Przedszkola nr 58 im. Czesława Janczarskiego;

54) Przedszkola nr 59;

55) Przedszkola nr 60;

56) Przedszkola nr 61;

57) Przedszkola nr 62;

58) Przedszkola nr 64 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2934



59) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 65 "Tarchominek";

60) Przedszkola nr 66;

61) Przedszkola nr 67 "Służewiaczek";

62) Przedszkola Specjalnego nr 68 w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji "STOCER";

63) Przedszkola nr 69;

64) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 70;

65) Przedszkola nr 71;

66) Przedszkola nr 72;

67) Przedszkola nr 73 "Bajeczka";

68) Przedszkola nr 74 "Przy Zielonym Wzgórzu";

69) Przedszkola nr 75;

70) Przedszkola nr 76 im. Warsa i Sawy;

71) Przedszkola nr 77 "Akademia Pana Kleksa";

72) Przedszkola nr 78;

73) Przedszkola nr 79;

74) Przedszkola nr 80 "Słoneczna Dolinka";

75) Przedszkola nr 81;

76) Przedszkola nr 82;

77) Przedszkola nr 83;

78) Przedszkola nr 84 "Promyk";

79) Przedszkola nr 85 "Leśny Zakątek";

80) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 86;

81) Przedszkola nr 87;

82) Przedszkola nr 88 "Pod Zielonym Listkiem";

83) Przedszkola nr 89 "Niezapominajka";

84) Przedszkola nr 90;

85) Przedszkola nr 91 "Zaczarowany Ogród";

86) Przedszkola nr 93 "Baśniowy Dworek na Kole";

87) Przedszkola nr 94 "Kraina Słonecznych Marzeń";

88) Przedszkola nr 95 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Maciusia I;

89) Przedszkola nr 96;

90) Przedszkola nr 97 "Leśna Polanka";

91) Przedszkola nr 98;

92) Przedszkola nr 99 im. Misia Wojtka;

93) Przedszkola nr 100;

94) Przedszkola nr 101;

95) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 102;

96) Przedszkola nr 103;

97) Przedszkola Specjalnego nr 104 w Instytucie "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka";

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2934



98) Przedszkola nr 105 "Wesoła Stopiątka";

99) Przedszkola nr 106;

100) Przedszkola nr 107 "Bajkowe Przedszkola";

101) Przedszkola nr 108 "Tęczowy Promyk";

102) Przedszkola nr 109 "Ludeczkowo";

103) Przedszkola nr 110 im. Warszawskiej Syrenki;

104) Przedszkola nr 111;

105) Przedszkola nr 112 "Leśne Skrzaty";

106) Przedszkola nr 113 "Przedszkola w Tęczowym Kręgu";

107) Przedszkola nr 114;

108) Przedszkola nr 115 "Przedszkola Pod Klonem";

109) Przedszkola nr 116;

110) Przedszkola Integracyjnego nr 117 "Przyjazna Kraina";

111) Przedszkola nr 118 z Oddziałami Integracyjnymi;

112) Przedszkola nr 119 "W Zielonym Ogrodzie";

113) Przedszkola Integracyjnego nr 120;

114) Przedszkola nr 122;

115) Przedszkola nr 123 "Ocean Marzeń";

116) Przedszkola nr 124;

117) Przedszkola nr 125 "Pod Złotym Promykiem";

118) Przedszkola nr 126 "Zaczarowane Podwórko";

119) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 127 im. Wandy Chotomskiej;

120) Przedszkola nr 128 "Kraina Magicznych Liczb";

121) Przedszkola nr 129 "Raj na Skarpie";

122) Przedszkola nr 130 im. Marii Kownackiej;

123) Przedszkola nr 131;

124) Przedszkola nr 132;

125) Przedszkola nr 133;

126) Przedszkola nr 134;

127) Przedszkola nr 135;

128) Przedszkola nr 136;

129) Przedszkola Integracyjnego nr 137 im. Janusza Korczaka;

130) Przedszkola nr 138;

131) Przedszkola nr 139;

132) Przedszkola nr 140;

133) Przedszkolan nr 142;

134) Przedszkola nr 143 "Mali Odkrywcy";

135) Przedszkola nr 144 "Zaczarowany Ołówek";

136) Przedszkola nr 145 "Czterolistna Koniczynka";

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2934



137) Przedszkola nr 146;

138) Przedszkola nr 147;

139) Przedszkola nr 148;

140) Przedszkola nr 149;

141) Przedszkola nr 150 "Przystanek Uśmiech";

142) Przedszkola nr 151;

143) Przedszkola nr 153 "Słoneczne Przedszkola";

144) Przedszkola nr 154 "Pod Wesołą Truskaweczką";

145) Przedszkola nr 155 "Roztańczona Kraina";

146) Przedszkola nr 156;

147) Przedszkola nr 157 "Przedszkola z Serduszkiem";

148) Przedszkola nr 158;

149) Przedszkola nr 159;

150) Przedszkola nr 160;

151) Przedszkola nr 162 "Saski Zakątek";

152) Przedszkola nr 163;

153) Przedszkola nr 164;

154) Przedszkola nr 165;

155) Przedszkola nr 166;

156) Przedszkola nr 167;

157) Przedszkola nr 168 "Misiowa Gromadka";

158) Przedszkola nr 169;

159) Przedszkola nr 170;

160) Przedszkola nr 171;

161) Przedszkola nr 172 im. Danuty Wawiłow;

162) Przedszkola nr 173;

163) Przedszkola nr 174;

164) Przedszkola nr 175;

165) Przedszkola nr 176;

166) Przedszkola nr 177 "Bajkowe Przedszkola";

167) Przedszkola nr 178 "Kolorowa Kraina";

168) Przedszkola nr 179 "Pozytywka";

169) Przedszkola nr 180;

170) Przedszkola nr 181 "Wesołe Nutki";

171) Przedszkola nr 182 "Tajemniczy Ogród";

172) Przedszkola nr 183;

173) Przedszkola nr 184;

174) Przedszkola nr 185 z Oddziałami Integracyjnymi;

175) Przedszkola nr 186;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2934



176) Przedszkola Specjalnego nr 188;

177) Przedszkola nr 189 "Na Wierzbnie";

178) Przedszkola nr 190;

179) Przedszkola nr 191 im. Marii Kownackiej;

180) Przedszkola nr 192 "Wesoły Pędzelek";

181) Przedszkola nr 193 "Mokotowskie Nutki";

182) Przedszkola nr 194;

183) Przedszkola nr 196 "Kraina Misiów";

184) Przedszkola nr 197 "Do-Re-Mi";

185) Przedszkola nr 198 z Oddziałami Integracyjnymi "Bajeczne Przedszkola";

186) Przedszkola nr 199;

187) Przedszkola nr 200 "Gąski Balbinki";

188) Przedszkola nr 201 "Misia Ursynka";

189) Przedszkola nr 205;

190) Przedszkola nr 206;

191) Przedszkola Specjalnego nr 208;

192) Przedszkola Integracyjnego nr 209 "Zaczarowane Ziarenko";

193) Przedszkola nr 211 im. Kubusia Puchatka;

194) Przedszkola nr 212;

195) Przedszkola Specjalnego nr 213;

196) Przedszkola nr 214 im. Janiny Krzemińskiej;

197) Przedszkola nr 215;

198) Przedszkola nr 216;

199) Przedszkola nr 217;

200) Przedszkola nr 218 "Iskra";

201) Przedszkola nr 219 "Niezapominajka";

202) Przedszkola nr 220;

203) Przedszkola nr 222;

204) Przedszkola nr 223 "Skarby Powsina";

205) Przedszkola nr 225;

206) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 226 "Małego Europejczyka";

207) Przedszkola nr 227 "Wesołe Nutki";

208) Przedszkola nr 228;

209) Przedszkola nr 230 "Kolorowy Zakątek";

210) Przedszkola nr 233 "Zielony Domek";

211) Przedszkola nr 234;

212) Przedszkola nr 235 "Tęczowe Przedszkola";

213) Przedszkola nr 236 "Mali Odkrywcy";

214) Przedszkola nr 237 im. Warszawskiej Syrenki;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2934



215) Przedszkola nr 238 "Tęczowy Pajacyk";

216) Przedszkola nr 239;

217) Przedszkola nr 240 im. Polskich Olimpijczyków;

218) Przedszkola nr 241;

219) Przedszkola nr 243;

220) Przedszkola nr 244 "Niegocińskie Skrzaty";

221) Przedszkola Specjalnego nr 245 dla Dzieci Słabowidzących "Sowy Mądrej Głowy";

222) Przedszkola Integracyjnego nr 247;

223) Przedszkola nr 248;

224) Przedszkola nr 249 Specjalnego dla Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Umiarkowanym 
i Znacznym;

225) Przedszkola nr 250 "Akwarelka";

226) Przedszkola nr 253 "Akademia Pana Kleksa";

227) Przedszkola nr 255;

228) Przedszkola nr 259 "Leśna Bajka";

229) Przedszkola nr 260;

230) Przedszkola nr 261 "Pod Dębami";

231) Przedszkola nr 262;

232) Przedszkola nr 263;

233) Przedszkola nr 264 "Pluszowego Misia";

234) Przedszkola nr 267;

235) Przedszkola nr 268 "Słoneczny Promyk";

236) Przedszkola nr 269;

237) Przedszkola nr 270;

238) Przedszkola nr 271 "Wróbelka Elemelka";

239) Przedszkola nr 272 im. "Misia Uszatka";

240) Przedszkola nr 273;

241) Przedszkola nr 274;

242) Przedszkola nr 275;

243) Przedszkola nr 278;

244) Przedszkola nr 281 "Stokrotka";

245) Przedszkola nr 282;

246) Przedszkola nr 283;

247) Przedszkola nr 284;

248) Przedszkola nr 286;

249) Przedszkola nr 287 "Piotrusia Pana";

250) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 288;

251) Przedszkola nr 289;

252) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 291 im. prof. dr med. Zofii Falkowskiej;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2934



253) Przedszkola nr 292;

254) Przedszkola nr 293;

255) Przedszkola nr 294 "Promyk Czerniakowa";

256) Przedszkola nr 295 "Kraina Bajek";

257) Przedszkola nr 296 "Bajkowy Parasol";

258) Przedszkola nr 299 "Bernardyńskie Krasnale";

259) Przedszkola nr 300;

260) Przedszkola nr 301 "Zaczarowany Świat";

261) Przedszkola nr 305;

262) Przedszkola nr 306 "Mali Optymyści";

263) Przedszkola nr 307 "Wesołe Ekoludki";

264) Przedszkola nr 308 "Krasnala Hałabały";

265) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 309 "Baśniowa Kraina";

266) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 310;

267) Przedszkola nr 311 "Sadybiańskie Świerszcze";

268) Przedszkola Integracyjnego nr 312;

269) Przedszkola nr 313;

270) Przedszkola Integracyjnego nr 314;

271) Przedszkola nr 315 im. Zbigniewa Rychlickiego;

272) Przedszkola nr 317 "Smykolandia";

273) Przedszkola nr 318 "Zielony Zakątek";

274) Przedszkola nr 319;

275) Przedszkola nr 320;

276) Przedszkola nr 325;

277) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 326 "Chatka Skrzatka";

278) Przedszkola nr 327 "Kolorowa Kraina";

279) Przedszkola nr 328 "Akademia pod Czereśnią";

280) Przedszkola nr 330 "Pod Modrzewiem";

281) Przedszkola nr 331 "U Słonia Szczęściarza";

282) Przedszkola nr 334 im. Jasia i Małgosi;

283) Przedszkola nr 336;

284) Przedszkola nr 337;

285) Przedszkola nr 338 "Sosnowa Stacyjka";

286) Przedszkola nr 340 "Kasztanowego Ludka";

287) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 341 "Kota Filemona";

288) Przedszkola nr 343;

289) Przedszkola Specjalnego nr 343;

290) Przedszkola nr 344;

291) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 345;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2934



292) Przedszkola nr 346 "Pod Kasztanem";

293) Przedszkola nr 348;

294) Przedszkola nr 349 "Barcelonka";

295) Przedszkola nr 350 "Jaśminowy Gaj";

296) Przedszkola nr 351 im. Wandy Chotomskiej;

297) Przedszkola nr 352;

298) Przedszkola nr 360 "Słoneczny Domek";

299) Przedszkola nr 361;

300) Przedszkola nr 364 "Pod Tęczą";

301) Przedszkola nr 366;

302) Przedszkola nr 370;

303) Przedszkola nr 371;

304) Przedszkola nr 376 z Oddziałami Integracyjnymi;

305) Przedszkola nr 380 "Promyk Gocławia";

306) Przedszkola nr 381;

307) Przedszkola nr 384 "Tajemniczy Ogród";

308) Przedszkola nr 385 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu;

309) Przedszkola nr 389;

310) Przedszkola nr 390;

311) Przedszkola nr 391;

312) Przedszkola nr 392 "Wróbelka Elemelka";

313) Przedszkola Specjalnego nr 393;

314) Przedszkola Integracyjnego nr 394;

315) Przedszkola nr 395 im. Barbary Lewandowskiej;

316) Przedszkola nr 397 "Ziarenko";

317) Przedszkola nr 400;

318) Przedszkola nr 401;

319) Przedszkola nr 402;

320) Przedszkola nr 403;

321) Przedszkola Integracyjnego nr 404;

322) Przedszkola nr 406;

323) Przedszkola nr 407;

324) Przedszkola nr 409 "Królestwo Maciusia I";

325) Przedszkola nr 411 "Akademia Króla Stasia";

326) Przedszkola nr 412 z Oddziałami Integracyjnymi;

327) Przedszkola nr 413;

328) Plastusiowego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 414;

329) Przedszkola nr 415 im. Akademii Pana Kleksa;

330) Przedszkola nr 416 im. UNICEF;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2934



331) Przedszkola nr 417;

332) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 418;

333) Przedszkola nr 419;

334) Przedszkola nr 420 "Nasza Bajka";

335) Przedszkola nr 421;

336) Przedszkola nr 422;

337) Przedszkola nr 423;

338) Przedszkola nr 424 im. Królowej Marysieńki;

339) Przedszkola nr 425;

340) Przedszkola nr 426;

341) Przedszkola nr 427 "Kraina Radości";

342) Przedszkola nr 428;

343) Przedszkola nr 429;

344) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 430;

345) Przedszkola nr 431;

346) Przedszkola nr 432;

347) Przedszkola nr 433;

348) Przedszkola nr 434;

349) Przedszkola nr 435;

350) Przedszkola nr 437;

351) Przedszkola Specjalnego nr 438;

352) Przedszkola nr 439;

353) Przedszkola nr 440;

354) Przedszkola nr 441;

355) Przedszkola nr 443:

do wykonywania czynności w postępowaniu administracyjnym oraz do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach dotyczących nieuiszczonych opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego oraz nieuiszczonych opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st Warszawy oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2934


		2020-03-09T11:32:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




